
KVĚTEN 2025



Slovo pastorů
Právě začátkem května, doslova 8. května, to bylo přesně 20. let, kdy jsme poprvé

otevřeli brány Křesťanského centra v Mostě. Je to zároveň den mých narozenin a je to

zároveň den vítězství nad Fašizmem a konec nejhroznější války v dějinách lidstva. Od té

doby se toho událo mnoho. Do Mostu jsme tehdy s Lyli přijeli jen s malou Kristínkou, které

byly pouhé čtyři měsíce a v našich srdcích touha, s něčím v Severních Čechách pomoci.

To jediné, co nám v srdcích s Lyli znělo, bylo být pomocí.

Již v roce 1994, v mých dvaceti letech, začala série mnoha proroctví, která měla

společného jmenovatele: jednou budeš sloužit v Severních Čechách. Nevěděl jsem, co to

pro mě znamená, ale celkem jsem se těšil. Jakmile jsme se s Lyli v březnu roku 2003 vzali,

asi po roce pobytu v Kladně, kde jsme do té doby žili i pracovali, jsme se po nadpřirozeném

Božím zásahu, přestěhovali do Mostu. Celé to byl velký zázrak, jak jsme se k tomuto městu

dostali, o kterém jsme nic nevěděli a také jsme nevěděli o tom, že se tam chystají Šromovi

zakládat sbor. Bůh ale vše věděl a měl velmi kvalitně naplánované.

Nikdy jsem si nedokázal představit, že bych se stal někdy pastorem. Upřímně, o

tom jsem nejen nesnil, ale ani nechtěl snít. Bohu jsem často říkal: Cokoliv, jen to ne. Když

se ale k tomu schylovalo, protože Jirka Šrom mi jednoho dne zkazil radost  a řekl, že se

budou stěhovat do Plzně, pamatuji si, že jsem mu řekl: „Teď, když nám to tak dobře jde?“

Do mého života přišlo období, kdy mě Bůh přetvářel, ale nepřemlouval. Jen mi vše

postupně vysvětloval. Měli jsme s Bohem takový roční otevřený dialog. Vždy jsme

následující den navázali tam, kde jsme v předchozím skončili, až to nakonec vyústilo v

definitivní závěr, po kterém jsem si myslel, že to Bůh pochopí. Řekl jsem: „Vždyť víš, že na

tohle nemám, nejsem pódiový typ, na pódiu se třesu ne zimou, ale neskutečným stresem,

tohle nejsem schopný dát.“ Bůh mi tehdy řekl: „Tvoje odpověď se mi líbí. Ano, sám na to

nemáš, to máš pravdu, ale budeš tak plně závislý na mně a spolu to zvládneme.“

Jednou, někdy v době, kdy jsem byl již pastorem sboru, mi Bůh ukázal ve vidění

mapu Severních Čech v noci. Byla poseta různě velkými a silnými světélky. Myslel jsem si

že to jsou obrácení lidé v našem regionu, ale Bůh mi řekl: „Ne, to jsou sbory, církve, které

budete zakládat.“ Od té doby jsem pochopil, že sbory budou vznikat nejen ve velkých

městech a městečkách, ale i na vesnicích. S tím se pojí i svědectví dalších lidí z církve,

kterým Bůh začal ukazovat podobné věci. Bůh je tak dobrý. Na jednu stranu je dvacet let

Róbert LIBA
hlavní pastor sboru KC Most

Strana 2

hodně, ve skutečnosti taková pěkná čtvrtina života.

Já si z celého srdce přeji, jak pro mne osobně, tak

pro mou rodinu a pro celý náš sbor, abychom šli

stále kupředu, nezastavovali se, ale investovali do

Božího království, protože to je ta jediná investice,

která se opravdu vyplatí.

S láskou a úctou,



Strana 3

Slovo pastorů
Srdečně vás zdravíme z Děčína.

Tento příspěvek věnuji Bohu k Jeho slávě. Název tohoto zamyšlení je: Když jsi

zahnán do kouta a nevíš už kudy kam, jedinou záchranou je modlitba.

Před nedávnem mi volali z nemocnice, že na jednotce intenzivní péče mají

pacientku, která se právě probírá z bezvědomí. Její situace byla velmi vážná – našli ji doma

na podlaze, celou od krve. Ukázalo se, že krátce předtím zemřel její teprve dvacetiletý syn

při autonehodě. Policie ji našla v bytě a případ řešila jako mimořádný.

Když jsem za ní přišel, chytil jsem ji za ruku. Začala plakat, mluvila nesrozumitelně,

pletla si slova a na mnoho věcí si nevzpomínala. Jediné, co si pamatovala, byl její syn – o

něm stále dokola mluvila a velmi plakala.

Co můžete v takové chvíli člověku říci, který je úplně zlomený? Máme ale něco, co

nikdy nezklame – modlitbu. Je to mocný nástroj, skrze který se Bůh může nadpřirozeně

dotknout lidského srdce. Paní jsem vyslechl, vnímal jsem její bolest. Doktoři a personál nás

sledovali asi ze dvou metrů, ale bylo cítit, že i oni chápou, že se zde děje něco hlubšího.

Nabídl jsem jí modlitbu. Byla zcela zlomená, její srdce bylo plné bolesti. Lékaři jí

nedávali mnoho naděje na zlepšení stavu. Položil jsem na ni ruce a začal se nahlas modlit.

Vnímal jsem, že se jí Pán dotýká. Plakala a já po chvíli odešel. Lékaři a ostatní mi

poděkovali.

Po zhruba dvou měsících mi tato paní napsala tuto zprávu na Facebook:

Dobrý den, před chvílí jsem Vás náhodou našla na Facebooku. Nevím, jestli si mě

pamatujete z děčínské nemocnice. Před asi dvěma měsíci jste za mnou byl na JIPce na 7.

patře neurologie. Měla jsem těžký úraz mozku a lékaři říkali, že nebudu chodit ani mluvit.

Moc, moc a moc Vám děkuji, že jste se za mnou zastavil. Ležela jsem na lůžku a nemluvila.

Děkuji, že jste mi pomohl. Dnes chodím, mluvím a jsem z 90% v pořádku. Ještě mě čeká 5.

května zákrok v ústecké nemocnici, kde mi lékaři dají „kost“ do hlavy. Před mým úrazem, 7.

února, mi zemřel dvacetiletý syn – 27. ledna 2025. Po úrazu jsem nebyla schopná mluvit.

Odpověděl jsem jí, že v první řadě patří dík Ježíši Kristu. Má v plánu nás navštívit.

Modlitba je mocná, nezapomínejme na to!

Bůh vám všem moc požehnej.

S Láskou,

René FERKO
pastor sboru KC Děčín



Strana 4Strana 4

INFORMACE
20. LET ŽIVOTA CÍRKVE

Může to být hodně, může to být málo, v

každém případě jde hlavně o to, zda a

jakým způsobem jsme se posunuli a zda

neustále rosteme. Věříme, že v neděli 11.

května si budeme moci připomenout, jak

dobrý Bůh je, co všechno skrze nás dokáže.

Někteří hosté budou s námi na živo, jiní jen

vzdáleně skrze nahraný video pozdrav, ale

věříme, že společně strávíme velmi pěkný,

požehnaný a vzácný čas. Je dobré si

připomínat určité události a milníky ve

službě pro Boží království a tou příležitostí

určitě bude nadcházející neděle. Bůh

Izraelský národ také stále vybízel, aby si

připomínali. Přijďte, jste srdečně zváni.

redakce RL



KALENDÁŘ – Křesťanské centrum DĚČÍN Čas

1 Čtvrtek
CÍRKEV SPOLU (Hotel Olšanka, Táboritská 23/100, PRAHA)
Studijní Biblická hodinka

10.00
17.00

2 Pátek

3 Sobota

4  Neděle NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA 15.00

5 Pondělí Domácí skupinky 17.00

6 Úterý Modlitby 17.00

7 Středa Mládež 17.00

8 Čtvrtek Studijní Biblická hodinka 17.00

9 Pátek

10 Sobota

11 Neděle SLAVNOSTNÍ NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (KC Most, 20. výročí vzniku) 10.00

12 Pondělí Domácí skupinky 17.00

13 Úterý Modlitby 17.00

14 Středa Mládež 17.00

15 Čtvrtek Studijní Biblická hodinka 17.00

16 Pátek

17 Sobota ROMSKÁ KONFERENCE 2025 (ČVUT Děčín, Pohraniční 1288/1, 405 02 Děčín) 9.30

18 Neděle NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA 15.00

19 Pondělí Domácí skupinky 17.00

20 Úterý Modlitby 17.00

21 Středa Mládež 17.00

22 Čtvrtek Studijní Biblická hodinka 17.00

23 Pátek

24 Sobota REGIONÁLNÍ BIBLICKÁ ŠKOLA (KC Most) 9.00

25 Neděle NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA 15.00

26 Pondělí Domácí skupinky 17.00

27 Úterý Modlitby 17.00

28 Středa Mládež 17.00

29 Čtvrtek Studijní Biblická hodinka 17.00

30 Pátek

31 Sobota



KALENDÁŘ – Křesťanské centrum MOST Čas

1 Čtvrtek

FIRECAMP (Konferenční centrum Immanuel, Slavíkov - Ždírec nad Doubravou)
CÍRKEV SPOLU (Hotel Olšanka, Táboritská 23/100, PRAHA)
ROYAL RANGERS (65. přední hlídka)
Skupinka (region Obrnice/Chanov)
Ukrajinská Bohoslužba (KC Louny)

0.00
10.00
17.00
17.00
19.00

2 Pátek

FIRECAMP (Konferenční centrum Immanuel, Slavíkov - Ždírec nad Doubravou)
BRIDGE mládež
Večer pro muže

0.00
17.00   
18.00

3 Sobota

4  Neděle

NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA s památkou Večeře Páně (KC Most)
NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (KC Louny)
SPECIÁLNÍ SETKÁNÍ PRO ČLENY A PARTNERY CÍRKVE (KC Most)
UKRAJINSKÁ BOHOSLUŽBA (KC Louny)
NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (region Obrnice/Chanov, školka Chanov) 

10.00
10.00
12.30
13.00
15.00  

5 Pondělí

Základy Křesťanství I. (dospělí)
Skupinka (Obrnice)
Cvičení pro ženy

16.30
17.00
18.00

6 Úterý

Setkání vedení církve
Modlitby
Rozšířené setkání vedení církve s diákony a klíčovými pracovníky církve

16.00
16.30
18.00

7 Středa

Bohoslužba pro seniory (Astra)
Skupinka (misijní stanice AC Litvínov)
Modlitební a Biblická hodina
Cvičení pro ženy

10.00
17.00
17.30
18.00

8 Čtvrtek

ROYAL RANGERS (65. přední hlídka)
Skupinka (region Obrnice/Chanov)
Ukrajinská Bohoslužba (KC Louny)

15.30  
17.00
19.00

9 Pátek

BRIDGE mládež
Večer pro muže
ŽENY V AKCI (tvořivý večer pro ženy)

17.00
18.00
18.00

10 Sobota

11 Neděle

SPECIÁLNÍ NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA – oslava 20. výročí vzniku KC Most
Společné pohoštění
UKRAJINSKÁ BOHOSLUŽBY (KC  Louny)

10.00
12.15
13.00

12 Pondělí

Základy Křesťanství I. (dospělí)
Setkání týmu uctívání s prapory
Skupinka (Obrnice)
Cvičení pro ženy

16.30
16.45
17.00
18.00

13 Úterý
Modlitebně - postní řetěz (non stop)
Modlitby

0.00
16.30

14 Středa
Modlitební a Biblická hodina
Cvičení pro ženy

17.30
18.00



HNĚDOU barvou jsou označené akce týkající se regionu KC Louny (Riegrovy sady 1901, Louny); ZELENOU barvou jsou označené akce
týkající se regionu Obrnice/Chanov; MODROU barvou jsou označeny akce, které se týkají celého našeho regionu (tedy všech sborů);
Všechny ostatní akce se týkají Křesťanského centra Most a jejich přidružených misijních stanic.

KALENDÁŘ – Křesťanské centrum MOST Čas

15 Čtvrtek

ROYAL RANGERS (65. přední hlídka)
Setkání u Božího slova (společné studijní setkání všech skupinek)
Ukrajinská Bohoslužba (KC Louny)

15.30
17.00
19.00

16 Pátek
BRIDGE mládež
Večer pro muže

17.00
18.00

17 Sobota ROMSKÁ KONFERENCE 2025 (ČVUT Děčín, Pohraniční 1288/1, 405 02 Děčín) 9.30

18 Neděle

NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (KC Most)
NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (KC Louny)
Den pro celou rodinu s městkou policii (Dopravní hřiště Most)
UKRAJINSKÁ BOHOSLUŽBY (KC  Louny)
NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (region Obrnice/Chanov, školka Chanov) 

10.00
10.00
13.00
13.00
15.00  

19 Pondělí

Základy Křesťanství I. (dospělí)
Skupinka (Obrnice)
Cvičení pro ženy

16.30
17.00
18.00

20 Úterý
Setkání pastorů s pastory regionů a vedoucími MS (Železná 188/5, Most-Chanov)
Modlitby

16.00
16.30

21 Středa

Skupinka (misijní stanice AC Litvínov)
Modlitební a Biblická hodina
Cvičení pro ženy

17.00
17.30
18.00

22 Čtvrtek

ROYAL RANGERS (65. přední hlídka)
Modlitby (Litvínov)
Skupinka (region Obrnice/Chanov)
Ukrajinská Bohoslužba (KC Louny)

15.30
17.00
17.00
19.00

23 Pátek
PŘEDNÁŠKA O AFRICKÝCH MASAJÍCH - hostem bude: Zuzana SEDLÁČKOVÁ (KC Most)
BRIDGE mládež

16.00
17.00

24 Sobota REGIONÁLNÍ BIBLICKÁ ŠKOLA (KC Most) 9.00

25 Neděle

NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (KC Most)
NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (KC Louny)
UKRAJINSKÁ BOHOSLUŽBA (KC Louny)
NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (region Obrnice/Chanov, školka Chanov)

10.00
10.00
13.00
15.00

26 Pondělí

Základy Křesťanství I. (dospělí)
Setkání týmu uctívání s prapory
Skupinka (Obrnice)
Cvičení pro ženy

16.30
16.45
17.00
18.00

27 Úterý
Modlitby
ZÁKLADY VŮDCOVSTVÍ III. - pro vedoucí služebníky

16.30
18.00  

28 Středa

Skupinka (misijní stanice AC Litvínov)
Modlitební a Biblická hodina
Cvičení pro ženy

17.00
17.30
18.00

29 Čtvrtek

ROYAL RANGERS (65. přední hlídka)
Modlitby (Litvínov)
Skupinka (region Obrnice/Chanov)
Ukrajinská Bohoslužba (KC Louny)

15.30
17.00
17.00
19.00

30 Pátek
BRIDGE mládež
Večer pro muže

17.00
18.00

31 Sobota



Strana 8

Téma měsíce
20. VÝROČÍ VZNIKU KC MOST

Milí čtenáři Zpravodaje KC Most. Robert Liba, váš pastor, mne požádal o krátký

příspěvek k 20.výročí založení církve v Mostě. Mnozí mne znáte a mnozí vůbec. V létě to

bude už 14 let, co jsme se z Mostu s rodinou přestěhovali zakládat sbor do Plzně. Rád

s vámi budu sdílet počátek sboru, který je vám nyní duchovním domovem.

Jmenuji se Jirka Šrom a společně s rodinou (bylo nás tehdy jen pět), jsme v roce

2002 cestovali z Loun do Horního Jiřetína za Radkem Filipíkem, který čerstvě uvěřil, na

návštěvu. Měli jsme tehdy modlitební období, kdy jsme hledali Boží vůli, kde nás Bůh chce

mít po pěti letech služby v Lounech. Byly před námi různé zajímavé možnosti, včetně té, že

bychom se vrátili do naší rodné Opavy na Moravu, do jisté práce s pěknými příjmy a do

pohodlí.

Jedeme takhle kolem vašeho Tesca a říkám manželce v legraci: „podívej, tady

mají Tesco, co kdybychom se přestěhovali sem a zakládali další sbor tady?“ Moje žena na

to pohotově s úsměvem odpověděla: „Tady se mi to líbí, tak jo“. Někdy to tak je, že

vyřkneš věci v legraci, trochu s nadsázkou, možná lehkovážně a pak se divíš, že to, co jsi

řekl, je Živé a Boží. Od této chvíle jsme totiž vnímali, že Most je opravdu to místo, kde si

Pán přeje založit novou církev. O Mostě jsme toho moc nevěděli, jen snad to, že je zde

největší nezaměstnanost v České republice, velká kriminalita a smog. Přesto jsme se do

Mostu začali těšit a za vše se více modlit. Naši vedoucí v Chomutovském sboru, pod který

jsme patřili, se trochu divili, ale uvolnili nás pro tuto práci. Myslím, že to bylo v létě roku

2003, když jsme se přestěhovali a naše děti v září začaly chodit do školy v novém městě.

Od té chvíle se na nás začali kontaktovat různí lidé, věřící i nevěřící, velmi brzy u nás doma

(blok 628) vznikla skupinka a začali jsme hledat místo na nedělní shromáždění. Pro začátek

jsme měli v Centru volného času klubovnu na 2 neděle měsíčně, ale pomalu to přestávalo

vyhovovat.

Od mých kolegů a známých jsem tehdy občas slyšel, že se do Mostu chystají

stěhovat mladí Libovi (znal jsem tehdy jen tatínka Milana Libu), a že se s nimi určitě

potkáme. Vůbec jsme nevěděli, co od nich čekat. Nehlásili se, že by se chtěli seznámit a

třeba i spolupracovat. Když mne přemohla zvědavost, zavolal jsem Robertu Libovi, jestli

nechtějí s něčím pomoci, když se stěhují do Mostu, ale Robert měl již vše zajištěné a sdělil

mi, že budou jezdit na shromáždění do Chomutova 

S manželkou jsme se od té chvíle modlili za ty „divné Libovi, co budou bydlet

v Mostě a dojíždět do Chomutova do církve“. Nedávalo nám to smysl.

Byl to právě rok, co jsme působili v Mostě a stal se div – domluvili jsme se

s Libovýma na návštěvu u nás doma. Jejich Kiki a naše Gábi (miminka) ležela vedle sebe

na gauči, jakoby se znaly léta a my velcí si povídali a oťukávali se.

Netrvalo dlouho a Robo s Lyli se rozhodli přidat k nám a my v nich našli nejen

spolupracovníky, ale hlavně skvělé přátele. Po pár měsících už jsme hledali celoroční

pronájem prostor a skončili v „Garáži u Kahanu“, kde se vytvořil základ sboru.

Mohl bych psát mnohem více, ale to už vám mohou vyprávět jiní, kteří jsou

pamětníky. Žalm 105 říká, že si máme připomínat mocné Boží skutky, a tak si při oslavách



Strana 9

dvacátého výročí vzniku sboru, připomínejme a oslavujme, že to učinil On. Není to lidské

dílo, ale Boží.

Ať je pro Vás a všechny další, kdo ještě přijdou mezi vás, církev KC Most útulným

duchovním domovem plným lásky a pokoje, ať je také školou života a služby učedníků

Ježíše Krista, odkud přijde požehnání všem národům země.

Jiří ŠROM
pastor sboru AC CBH Plzeň

Vůbec první stanová evangelizace v Severních Čechách, kterou ještě tehdy

organizovala Misie Život pod vedením Stanislava Bubika, se odehrála v devadesátých

letech právě v Mostě. Po několikaleté pomlce, kam se první rodiny, které se vydali na misii

z Moravy do Severních a Západních Čech, přestěhovali do různých měst právě Severních

a Západních Čech, jako byla města Bílina, Louny, Chomutov, Kadaň, Ostrov nad Ohří či

Sokolov, se také v druhé fázi dostalo na město Most. Rodina Jirky a Aďky Šromových se

na přelomu let 2003 a 2004 přestěhovali z Loun, kde dosud několik let působili a zakládali

církev. Tímto okamžikem se ve skutečnosti začínají pokládat základní kameny našeho

nynějšího sboru Apoštolské církve, Křesťanského centra v Mostě.

V prosinci, na konci roku 2004 těsně před vánocemi, se do Mostu prorocky

nasměrovaným způsobem, stěhují také Robo a Lyli Libovi. Poté, co si Robo vzal manželku

Lyli ze sboru Apoštolské církve v Košicích, se po krátké době pobytu v Kladně, stěhovali

s cílem pomoci při zakládání sboru, do Mostu. Od té doby do konce dubna roku 2005, se

organizovali malé skupinky u Šromových či u Libových doma a zároveň si začali

pronajímat jednou za dva týdny prostory v Centru volného času v Mostě.

Již v neděli 8. května 2005 se poprvé otevírají dveře Církve bez hranic v Mostě na

adrese: Višňová 3277, které bylo známé svou přezdívkou „garáž“, jelikož se jednalo o

výměníkovou stanici, bývalých prostor autoservisu. Prostory se nicméně přepracovali na

hlavní sál s kanceláří a dvěma malými toaletami. Takto sloužili až do konce roku 2012.

Jelikož se v letech 2009 až 2012 počet účastníků nedělních bohoslužeb zvýšil na počet ko-

Téma měsíce
20. VÝROČÍ VZNIKU KC MOST



Strana 10

Téma měsíce
20. VÝROČÍ VZNIKU KC MOST

lem čtyřiceti a více osob včetně dětí, bylo nutné hledat další prostory, které by odlehčili

alespoň nedělím. Pro tento účel sloužili pronajaté prostory v 1. patře budovy První

mostecké na adrese: Stavbařů 32, Most-Velebudice.

Na konci června roku 2011 dochází k předání služby vedení dosud ještě misijní

stanice sboru Apoštolské církve v Chomutově, kterou dosud vedl Jiří Šrom, který se měl

spolu se svou rodinou o prázdninách roku 2011 stěhovat do Plzně, kde je Bůh povolával

zakládat novou církev. Vedení stanice přebírá Róbert Liba s manželkou Lyli.

Od 1. ledna roku 2013 jsou domovskou adresou nynějšího Křesťanského centra,

prostory bývalého obchodního komplexu Sputnik, na adrese: Jana Kubelíka 1091/23

v Mostě.

V neděli dne 11. září 2016, je oficiálně založen samostatný sbor Apoštolské církve

v Mostě, kde byl ustanoven pastorem Róbert Liba a zástupcem pastora Oldřich Gremlica.

Nyní krátká historie našich misijních stanic a regionů:

Louny: Od 1. ledna roku 2016 si k sobě mostecká, tehdy ještě misijní stanice, přibrala pod

svou správu region Louny, který do té doby fungoval pod regionálním sborem AC

Chomutov, jejímž vedoucím byl Jiří Staněk. Od ledna roku 2020 jej nahradil dosavadní

zástupce pastora sboru v Chomutově, Pavel Vitvar. Ustanovení nového pastora regionu

Louny proběhlo v Lounech v neděli dne 12. ledna 2020. Louny jsou nadále regionem

sboru KC Most s vyhlídkou, že se během několika málo let stanou samostatným sborem.

Děčín: Dne 18. září 2016 byla oficiálně ustanovena misijní stanice a region v Děčíně, který

od začátku vedl René Ferko se svou manželkou Andrejkou. V neděli dne 11. prosince

2022 byl s platností od 1. ledna 2023 slavnostně ustanoven náš první samostatný sbor,

kde se pastorem tohoto sboru stal René Ferko, první Romský pastor v Apoštolské církvi,



Strana 11

Téma měsíce
20. VÝROČÍ VZNIKU KC MOST

ale i v rámci evangelikálních církví v České republice. Od té doby budují nejen svůj sbor v

Děčíně, ale od letošního roku také začali pečovat o další nové stanice v Benátkách nad

Jizerou a v Plzni.

Chanov/Obrnice: Koncem roku 2019 byla oficiálně ustanovena další misijní stanice

v Chanově a od 1. ledna 2023 je dosavadní misijní stanice posunuta na region s tím, že

zabírá dvě vesnice na okraji Mostu, a to nejen Chanov, ale i Obrnice. Pastorem regionu se

oficiálně stává Štefan Cicko starší, který je do služby ustanoven v neděli dne 2. dubna

2023. Tento region je stále součástí našeho sboru, a je dalším regionem na cestě stát se

brzy samostatným sborem.

Litvínov: Poslední dosavadní čtvrtou misijní stanicí, se od 1.ledna roku 2023 stává

dosavadní skupinka v Litvínově. Statut misijní stanice obdržela od 1. ledna 2024, jejímž

vedoucím se v neděli dne 17. září 2023 stal Zdeněk Berky mladší. Od května roku 2024

tuto misijní stanici dočasně převzal hlavní pastor sboru KC Most Róbert Liba s manželkou

Lyli. Věříme, že se v Litvínově brzy vybudují další služebníci, kteří nám pomohou posunout

tuto stanici na region a posléze na další samostatný sbor na Mostecku.

Děkujeme Bohu za Jeho velkolepé dílo, které buduje v této části republiky, a

věříme, že to ještě zdaleka nekončí, ale je pouze začátkem Jeho práce a že budeme ještě

moci uvidět mnoho zachráněných a změněných životů ve městech a městečkách i

vesnicích v okolí Mostu, Litvínova, dále Bíliny, Duchcova, Loun, Děčína, Lovosic, Litoměřic

a možná ještě dál, kdekoliv nás Duch svatý bude posílat.

Momentálně se intenzivně modlíme za tato konkrétní místa: Patokryje, Vysoké

Březno, Bílina, Litoměřice a Lovosice.

Převzato z článku o historii sboru KC Most pro potřeby vzniku nového Zpěvníku.

Róbert LIBA
hlavní pastor církve



„Buďte bdělí, stůjte pevně ve víře, buďte stateční a

silní! Všecko nechť se mezi vámi děje v lásce.“

1. Korintským 16, 13-14

Základní všeobecné informace:

V případě jakékoliv modlitební potřeby, pište na: modlitby@cirkevmost.cz

Jestliže máte dotaz, podnět či nápad ohledně misie, pište na: misie@cirkevmost.cz

V případě zájmu o studium na Biblické škole, pište na: biblickaskola@kcv-most.cz

Apoštolská církev, Křesťanské centrum MOST IČO: 05065194

Jana Kubelíka 1091/23a, 434 01 Most 1 Bankovní spojení: Fio banka a.s., Most

(budova bývalého OC Sputnik, 1. patro) Číslo účtu (běžný): 2801011390/2010

Telefon/fax: 478 048 747 Desátky vkládejte se jménem pod VS 777

email: info@cirkevmost.cz Projekty Nehemie pod VS 888

web: www.cirkevmost.cz Podpora mládeže pod VS 999

web: www.cirkevbezhranic.cz Příspěvky na Biblickou školu pod VS 123

web: www.ZpravaProTebe.cz Podpora Romské misie pod VS 456

web: www.KCV-Most.cz Ostatní dary/sbírky pod VS 111

web: www.mladez-most2.webnode.cz Číslo účtu (spořící): 2201018169/2010

Apoštolská církev, Křesťanské centrum DĚČÍN IČO: 17891850

Teplická 1487/61, Děčín IV. - Podmokly Bankovní spojení: Fio banka a.s., Děčín

Telefon: 602 282 144 Číslo účtu (běžný): 2002448430/2010

email: info@cirkevdecin.cz Desátky vkládejte se jménem pod VS 777

web: www.cirkevdecin.cz Číslo účtu (Romská misie): 2902448436/2010

Důležité kontakty:

hlavní pastor KC Most: Róbert LIBA zástupce hlavního pastora: Oldřich GREMLICA

email: robert.liba@cirkevmost.cz email: oldrich.gremlica@cirkevmost.cz

vedoucí ekonomického oddělení: Věra GREMLICOVÁ vedoucí sekretariátu sboru: Lýdia LIBOVÁ

email: vera.gremlicova@cirkevmost.cz email: lyli.libova@cirkevmost.cz

pastor sboru KC Děčín: René FERKO pastor regionu Louny: Pavel VITVAR

email: rene.ferko@cirkevdecin.cz email: pavel.vitvar@cirkevlouny.cz

pastor regionu Obrnice/Chanov: Štefan CICKO st. vedoucí stanice Litvínov: Róbert LIBA

email: stefan.cicko@cirkevmost.cz email: robert.liba@cirkevmost.cz

vedoucí mládeže KC Most: Adéla ČIHULOVÁ vedoucí mládeže KC Děčín: Jaroslav DEMETER

email: mladez@cirkevmost.cz email: jaroslav.demeter@cirkevdecin.cz

Vaše příspěvky do dalšího červnového čísla Zpravodaje očekáváme nejpozději do 20. května 2025 na emailové

adrese: info@cirkevmost.cz. Děkujeme.

SLOVO NA ROK 2025

mailto:modlitby@cirkevmost.cz
mailto:misie@cirkevmost.cz
mailto:biblickaskola@kcv-most.cz
mailto:info@cirkevmost.cz
http://www.cirkevmost.cz
http://www.cirkevbezhranic.cz
http://www.ZpravaProTebe.cz
http://www.kcv-most.cz/
http://www.mladez-most2.webnode.cz/
mailto:info@cirkevmost.cz
http://www.cirkevmost.cz
mailto:robert.liba@cirkevmost.cz
mailto:oldrich.gremlica@cirkevmost.cz
mailto:vera.gremlicova@cirkevmost.cz
mailto:lyli.libova@cirkevmost.cz
mailto:rene.ferko@cirkevdecin.cz
file:///C:/Users/install/Documents/AC/zpravodaj/2020/pavel.vitvar@cirkevlouny.cz
mailto:stefan.cicko@cirkevmost.cz
mailto:zdenek.berky@cirkevmost.cz
mailto:mladez@cirkevmost.cz
mailto:mladez@cirkevmost.cz
mailto:johana.bartova@cirkevmost.cz

